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Modus

Teilnehmer 22 Qualifizierte

1 Vorrunde 22 Qualifizierte
2 Runden á 6 Athleten
2 Runden á 5 Athleten

22 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde 22 Qualifizierte
2 Runden á 6 Athleten
2 Runden á 5 Athleten

22 Aufsteiger nach A/B/C-Runden

Setz-Kriterium Fechten (A/B/C-Runden)

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung 24er A/B/C Modus

22 Qualifizierte

Es werden Finaltableaus mit jeweils acht Fechtern gebildet (auch unvollständige)
Die Fechter aus Zwischenrunde A werden im Finaltableau A an die ersten Positionen (nach Index der
Zwischenrunde A) gesetzt
Die freien Plätze im Finaltableau A werden mit den besten Fechtern aus Zwischenrunde B (nach Index
der Zwischenrunde B) aufgefüllt
Im Finaltableau B werden die verbliebenen Fechter der Zwischenrunde B (nach Index) und Fechter der
Zwischenrunde C (nach Index Zwischenrunde C) gesetzt usw
Es wird auf 10 Treffer gefochten, alle Plätze werden ausgefochten
In einem kompletten Tableau macht jeder Fechter 3 Gefechte.

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER KUZMIN Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

2 GER PFUNDNER Luis BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

3 GER FUNKE Timon WÜ FC Würth Künzelsau 2003

4 GER BIEDLER Markus BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

5 GER KREMER Leon BN FC Tauberbischofsheim 2002

6 GER SCHWEIGER Maximilian BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

7 ESP RIVEROS TERUEL Gonzalo WÜ FC Würth Künzelsau 2003

8 GER GRANER Simon BN FC Tauberbischofsheim 2003

9 GER BRANDT Christian BY TSV Grünwald 2002

10 GER FREUNDL Lennart BY TSV Grünwald 2002

11 GER GUBITZ Malte BY FR Nürnberg 2002

12 GER BÄUMLER Michael BY TSV Weilheim 2003

13 GER GAUSS Eric WÜ FC Würth Künzelsau 2002

14 GER KOBER Ferdinand BY MTV München 2002

15 GER MAIER Yannic BN FC Tauberbischofsheim 2003

16 GER HAHN Jai-Julian WÜ TSG Eislingen 2002

17 GER HOPP Filipp WÜ TSG Eislingen 2003

18 GER GARCIA-SCHILLER Julian WÜ FC Würth Künzelsau 2003

19 GER VON BUCH Simon WÜ TSG Eislingen 2003

20 GER WRANGEL Johann BY KTF Luitpold München 2003

21 GER KRAUSE Samuel WÜ FC Würth Künzelsau 2002

22 GER SALZANO-WEIR Alexander BY KTF Luitpold München 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GAUSS Eric GER FC Würth Künzelsau 1 V5 D3 V5 V5 3 18 13 0.750 5 2.
KOBER Ferdinand GER MTV München 2 D3 D1 V5 V5 2 14 14 0.500 0 3.
BIEDLER Markus GER MMX Fecht Club Pforzheim 3 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
WRANGEL Johann GER KTF Luitpold München 4 D1 D3 D1 D4 0 9 20 0.000 -11 5.
MAIER Yannic GER FC Tauberbischofsheim 5 D4 D1 D0 V5 1 10 19 0.250 -9 4.

Runde 2 | Bahn 7

SCHWEIGERT Luca, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
FREUNDL Lennart GER TSV Grünwald 1 D1 D1 D1 V5 1 8 17 0.250 -9 4.
RIVEROS TERUEL Gonzalo ESP FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 D4 D3 2 17 12 0.500 5 2.
GRANER Simon GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 D1 D0 V5 2 11 12 0.500 -1 3.
PFUNDNER Luis GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 5 D2 V5 D1 D0 1 8 18 0.250 -10 5.

Runde 3 | Bahn 8

PAUL Nils-Ole, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 12 0.800 11 2.
KRAUSE Samuel GER FC Würth Künzelsau 2 D1 D3 D3 D1 D0 0 8 25 0.000 -17 6.
GUBITZ Malte GER FR Nürnberg 3 D1 V5 V5 D0 V5 3 16 17 0.600 -1 3.
HOPP Filipp GER TSG Eislingen 4 D1 V5 D3 D0 D1 1 10 23 0.200 -13 5.
KREMER Leon GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 4 1.000 21 1.
BRANDT Christian GER TSV Grünwald 6 D4 V5 D1 V5 D0 2 15 16 0.400 -1 4.

Runde 4 | Bahn 9

ROMMELSPACHER Ralph, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GARCIA-SCHILLER Julian GER FC Würth Künzelsau 1 D2 D0 D1 D1 V5 1 9 21 0.200 -12 6.
HAHN Jai-Julian GER TSG Eislingen 2 V5 D1 D1 V5 D2 2 14 21 0.400 -7 4.
KUZMIN Leon GER FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 9 1.000 16 1.
SCHWEIGER Maximilian GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 10 0.800 14 2.
BÄUMLER Michael GER TSV Weilheim 5 V5 D4 D1 D3 V5 2 18 18 0.400 0 3.
SALZANO-WEIR Alexander GER KTF Luitpold München 6 D1 V5 D3 D0 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KREMER Leon FC Tauberbischofsheim 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER KUZMIN Leon FC Tauberbischofsheim 5 5 25 9 1.000 16 Q

3 GER BIEDLER Markus MMX Fecht Club Pforzheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 T GER PFUNDNER Luis MMX Fecht Club Pforzheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

5 GER SCHWEIGER Maximilian MMX Fecht Club Pforzheim 4 5 24 10 0.800 14 Q

6 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 4 5 23 12 0.800 11 Q

7 GER GAUSS Eric FC Würth Künzelsau 3 4 18 13 0.750 5 Q

8 GER GUBITZ Malte FR Nürnberg 3 5 16 17 0.600 -1 Q

9 ESP RIVEROS TERUEL Gonzalo FC Würth Künzelsau 2 4 17 12 0.500 5 Q

10 GER KOBER Ferdinand MTV München 2 4 14 14 0.500 0 Q

11 GER GRANER Simon FC Tauberbischofsheim 2 4 11 12 0.500 -1 Q

12 GER BÄUMLER Michael TSV Weilheim 2 5 18 18 0.400 0 Q

13 GER BRANDT Christian TSV Grünwald 2 5 15 16 0.400 -1 Q

14 GER HAHN Jai-Julian TSG Eislingen 2 5 14 21 0.400 -7 Q

15 GER MAIER Yannic FC Tauberbischofsheim 1 4 10 19 0.250 -9 Q

16 GER FREUNDL Lennart TSV Grünwald 1 4 8 17 0.250 -9 Q

17 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 1 4 8 18 0.250 -10 Q

18 GER SALZANO-WEIR Alexander KTF Luitpold München 1 5 11 22 0.200 -11 Q

19 GER GARCIA-SCHILLER Julian FC Würth Künzelsau 1 5 9 21 0.200 -12 Q

20 GER HOPP Filipp TSG Eislingen 1 5 10 23 0.200 -13 Q

21 GER WRANGEL Johann KTF Luitpold München 0 4 9 20 0.000 -11 Q

22 GER KRAUSE Samuel FC Würth Künzelsau 0 5 8 25 0.000 -17 Q
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 6

BROMMER Daniel, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
KREMER Leon GER FC Tauberbischofsheim 1 D4 V5 D4 D2 D4 1 19 23 0.200 -4 5.
SCHWEIGER Maximilian GER MMX Fecht Club Pforzheim 2 V5 V5 V5 D4 D0 3 19 20 0.600 -1 3.
FUNKE Timon GER FC Würth Künzelsau 3 D3 D4 D0 D2 V5 1 14 24 0.200 -10 6.
BIEDLER Markus GER MMX Fecht Club Pforzheim 4 V5 D2 V5 V5 V5 4 22 14 0.800 8 1.
KUZMIN Leon GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 V5 V5 D2 V5 4 22 17 0.800 5 2.
PFUNDNER Luis GER MMX Fecht Club Pforzheim 6 V5 V5 D4 D3 D4 2 21 19 0.400 2 4.

Runde 2 | Bahn 7

PAUL Nils-Ole, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
GAUSS Eric GER FC Würth Künzelsau 1 D4 V5 D2 D2 D2 1 15 21 0.200 -6 5.
RIVEROS TERUEL Gonzalo ESP FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 15 0.800 9 2.
KOBER Ferdinand GER MTV München 3 D1 D2 D4 D2 V5 1 14 22 0.200 -8 6.
GRANER Simon GER FC Tauberbischofsheim 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 15 1.000 10 1.
BÄUMLER Michael GER TSV Weilheim 5 V5 D2 V5 D2 D0 2 14 19 0.400 -5 4.
GUBITZ Malte GER FR Nürnberg 6 V5 D2 D2 D3 V5 2 17 17 0.400 0 3.

Runde 3 | Bahn 8

PAUL Nils-Ole, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BRANDT Christian GER TSV Grünwald 1 D4 V5 V5 V5 3 19 14 0.750 5 2.
FREUNDL Lennart GER TSV Grünwald 2 V5 V5 V5 V5 4 20 12 1.000 8 1.
HAHN Jai-Julian GER TSG Eislingen 3 D3 D3 V5 D2 1 13 18 0.250 -5 4.
VON BUCH Simon GER TSG Eislingen 4 D2 D1 D3 V5 1 11 19 0.250 -8 5.
MAIER Yannic GER FC Tauberbischofsheim 5 D4 D4 V5 D4 1 17 17 0.250 0 3.

Runde 4 | Bahn 9

SCHWEIGERT Luca, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SALZANO-WEIR Alexander GER KTF Luitpold München 1 D2 D1 D3 D1 0 7 20 0.000 -13 5.
WRANGEL Johann GER KTF Luitpold München 2 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
GARCIA-SCHILLER Julian GER FC Würth Künzelsau 3 V5 D0 D2 D4 1 11 16 0.250 -5 4.
KRAUSE Samuel GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D4 V5 D4 2 18 15 0.500 3 3.
HOPP Filipp GER TSG Eislingen 5 V5 D2 V5 V5 3 17 14 0.750 3 2.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER BIEDLER Markus MMX Fecht Club Pforzheim 4 5 22 14 0.800 8 Q

2 GER KUZMIN Leon FC Tauberbischofsheim 4 5 22 17 0.800 5 Q

3 GER SCHWEIGER Maximilian MMX Fecht Club Pforzheim 3 5 19 20 0.600 -1 Q

4 GER PFUNDNER Luis MMX Fecht Club Pforzheim 2 5 21 19 0.400 2 Q

5 GER KREMER Leon FC Tauberbischofsheim 1 5 19 23 0.200 -4 Q

6 GER FUNKE Timon FC Würth Künzelsau 1 5 14 24 0.200 -10 Q

7 GER GRANER Simon FC Tauberbischofsheim 5 5 25 15 1.000 10 Q

8 ESP RIVEROS TERUEL Gonzalo FC Würth Künzelsau 4 5 24 15 0.800 9 Q

9 GER GUBITZ Malte FR Nürnberg 2 5 17 17 0.400 0 Q

10 GER BÄUMLER Michael TSV Weilheim 2 5 14 19 0.400 -5 Q

11 GER GAUSS Eric FC Würth Künzelsau 1 5 15 21 0.200 -6 Q

12 GER KOBER Ferdinand MTV München 1 5 14 22 0.200 -8 Q

13 GER FREUNDL Lennart TSV Grünwald 4 4 20 12 1.000 8 Q

14 GER BRANDT Christian TSV Grünwald 3 4 19 14 0.750 5 Q

15 GER MAIER Yannic FC Tauberbischofsheim 1 4 17 17 0.250 0 Q

16 GER HAHN Jai-Julian TSG Eislingen 1 4 13 18 0.250 -5 Q

17 GER VON BUCH Simon TSG Eislingen 1 4 11 19 0.250 -8 Q

18 GER WRANGEL Johann KTF Luitpold München 4 4 20 8 1.000 12 Q

19 GER HOPP Filipp TSG Eislingen 3 4 17 14 0.750 3 Q

20 GER KRAUSE Samuel FC Würth Künzelsau 2 4 18 15 0.500 3 Q

21 GER GARCIA-SCHILLER Julian FC Würth Künzelsau 1 4 11 16 0.250 -5 Q

22 GER SALZANO-WEIR Alexander KTF Luitpold München 0 4 7 20 0.000 -13 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BIEDLER Markus  

2 GER KUZMIN Leon  

3 GER SCHWEIGER Maximilian  

4 GER PFUNDNER Luis  

5 GER KREMER Leon  

6 GER FUNKE Timon  

7 GER GRANER Simon  

8 ESP RIVEROS TERUEL Gonzalo  

9 GER GUBITZ Malte  

10 GER BÄUMLER Michael  

11 GER GAUSS Eric  

12 GER KOBER Ferdinand  

13 GER FREUNDL Lennart  

14 GER BRANDT Christian  

15 GER MAIER Yannic  

16 GER HAHN Jai-Julian  

17 GER VON BUCH Simon  

18 GER WRANGEL Johann  

19 GER HOPP Filipp  

20 GER KRAUSE Samuel  

21 GER GARCIA-SCHILLER Julian  

22 GER SALZANO-WEIR Alexander  
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AG | Platz 7/8 AA | 8er Tableau A AD | Tableau 5-8 AB | Halbfinale

Bahn 9

RIVEROS TERUEL Gonzalo
WÜ FC Würth Künzelsau

ESP V 10

GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

  Bahn 6

1
BIEDLER Markus
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

8
RIVEROS TERUEL Gonzalo
WÜ FC Würth Künzelsau

ESP D 6

 

  Bahn 6

5
KREMER Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

4
PFUNDNER Luis
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

 

  Bahn 12

3
SCHWEIGER Maximilian
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 8

6
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn 12

7
GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 2

2
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

 

Bahn 12

RIVEROS TERUEL Gonzalo
WÜ FC Würth Künzelsau

ESP D 6

KREMER Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

Bahn 7

SCHWEIGER Maximilian
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

GRANER Simon
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

Bahn 12

BIEDLER Markus
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

PFUNDNER Luis
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 10

Bahn 6

FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

AE | Platz 3/4     AF | Platz 5/6
  Bahn 9

1
BIEDLER Markus
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 7

6
FUNKE Timon
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 10

 

  Bahn 9

5
KREMER Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

3
SCHWEIGER Maximilian
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 6

 

AC | Finale      
  Bahn 9

4
PFUNDNER Luis
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 8

2
KUZMIN Leon
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

 


